２０１９年 8 月吉日

公益財団法人 日本セーリング連盟

レースマネジメント委員会 大庭 秀夫

(公財)日本セーリング連盟 レース委員会名称変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よりレース委員会活動に

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびレース委員会では東京オリンピック 2020 を見据え、国内において多数

の国際大会を開催するにあたり、現行の「レース委員会」名称を、「レースマネジメント

委員会」に変更します。

また、クラブ・レース･オフィサー CRO（Club Race Officer）の名称が、国際レース

等での Couse Race Officer（CRO）と略称が同様のため、混乱を招く懸念から、「ロ

ーカル･レース･オフィサー」 LRO （Local Race Officer）に変更します。

つきましては、今後ますます組織体制の充実をはかり、委員会活動の強化に向けてより

一層の努力をいたす所存でございます。今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

１．委員会名 レースマネジメント委員会

 （旧名称 レース委員会）

２．ＲＯ名 ローカル・レース・オフィサー【LRO】

 （旧名称 クラブ・レース・オフィサー【CRO】）

以上